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HiQ tecknar nytt ramavtal med Ascom Sweden AB 

HiQ har tecknat ett nytt ramavtal med Ascom Sweden AB, specialister på 
kundanpassade lösningar för trådlös internkommunikation. Avtalet omfattar 
tjänster inom bland annat utveckling och test & verifiering. Avtalet gäller under ett 
år.  

– Vi har arbetat med Ascom i ett antal år och är mycket glada över det nya ramavtalet. 
Under åren har vi bistått Ascom med kvalificerade tjänster inom framförallt 
kvalitetssäkring och programvaruutveckling, vilket vi kommer att fortsätta med inom 
ramen för det nya avtalet. Vi ser fram emot ett fortsatt gott samarbete, säger Lars-Inge 
Stenberg, kundansvarig på HiQ.  

– Vi är mycket nöjda med HiQs insatser och vi har haft ett gott samarbete genom åren. 
Nu tecknar vi ett nytt ramavtal och ser fram emot nya insatser under året, säger Mats 
Espling, R&D Manager på Ascom. 

Ascom Wireless Solutions erbjuder marknaden spännande lösningar som möjliggör 
effektiv kommunikation i avgränsade miljöer.  

– HiQ har arbetat med att utveckla och kvalitetssäkra avancerade kommunikations-
system för olika kunder i över ett decennium. Vi har ett gediget kunnande inom området 
och det känns mycket inspirerande att få fortsätta jobba med Ascom inom dessa 
områden, fortsätter Stenberg. 

Ascom Wireless Solutions är specialister på kundanpassade lösningar för trådlös intern-
kommunikation. Grunden för företagets lösningar är smart integrering med kundernas 
befintliga system för snabbare respons vid händelser i verksamheten. Lösningarna 
erbjuder kommunikation av tal, meddelanden och larm. Ascom Wireless Solutions har 
kunder inom de flesta branscher; från industrin till sjuk-, kriminal- och äldrevården samt 
hotellnäringen och köpcentra. Ascom Wireless Solutions, med säte i Sverige, är en 
division inom den schweiziska Ascom-koncernen. För mer information se 
www.ascom.com/ws. 

För ytterligare information, kontakta gärna:  
Anna Jennehov, informationschef HiQ, tel: 08-588 90 049, 0704-200 049  
Lars-Inge Stenberg, kundansvarig HiQ Göteborg, tel: 031 – 743 91 00 
 

HiQ är ett IT- och managementkonsultbolag som arbetar med högteknologiska 
lösningar inom kommunikation, programvaruutveckling och simuleringsteknik. 
Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som hemmamarknad. HiQ 
har närmare 1100 anställda med kontor i Norden och Östeuropa. HiQ är noterat på 
den Nordiska börsens Midcap-lista. För mer information, besök www.hiq.se 

 


